

Tilbakeblikk januar 2025

Takk for et flott år på sommerfuglen sammen med dere foreldre og deres barn. Januar er allerede forbi og vi kaster oss ut i et nytt og spennende år med nye spennende ting som skal skje.

Vi fikk vi endelig mer snø i januar som barna kunne kose seg med. De har fått utforsket og kjent på hva snø er. Noen fant ut at snø er kaldt, spesielt på hendene dersom man tar av seg vottene. Og noen fant ut at man kan male i snø! Ja, for det har vi gjort på sommerfuglen. Barna fikk ketchup flasker med vannmaling i som de kunne male med i snøen, og det ble veldig fint!

I januar har vi også eksperimentert med snø. Da har barna fått undret seg rundt hva som skjer når vi tar med snø inn i varmen. Vi satt snøen på benken til neste dag, og da var det bare vann igjen! Barna ble overrasket og fasinert av hva som hadde skjedd med snøen. Og selvfølgelig måtte vi kjenne om vannet fortsatt var like kaldt som snøen var. De var ikke helt enige, men det de var enige om var at vannet var veldig møkkete.

«Danning skal sette barna i stand til å tenke selv, søke kunnskap og stille spørsmål på egne og andres vegne. På den måten skapes en god og robust selvfølelse». (Årsplan)

I januar deltok hele barnehagen i «hele Norge båler», og vi tente derfor bålet i barnehagen. Alle barn og voksne var samlet rundt bålet for en felles stor sang samling. Dette var noe alle syntes var gøy, og vi vil derfor fortsette med dette fremover. Å ha felles aktiviteter på tvers av sonene er noe de fleste barn synes er gøy og spennende. Vi tilpasser dager så de på sommerfuglen kan delta på aktiviteter med de andre sonene. Her blir de utfordret og får noe mer de kan strekke seg etter. Samtidig skaper det en større trygghet når de kjenner barn og voksne på de andre sonene.

«Musikk er et universelt språk som forener kulturer og inviterer til samspill og relasjonsbygging» (Årsplan)



Kinesisk nyttår.

Den 29 januar markerte vi kinesisk nyttår. Vi så på video fra forskjellige feiringer, og barna var så heldige og fikk låne flotte vietnamesiske drakter. Barna kledde seg ut, og syntes det var veldig gøy at de fikk låne så fine klær. Til lunsj hadde en mor laget reke chips som vi fikk smake på.

«Barnehagen skal la barna få kjennskap til fortellinger, tradisjoner, verdier og høytider i ulike religioner og livssyn og erfaringer med at kulturelle uttrykk har egenverdi». (Rammeplanen)

Vi setter stor pris på alle foreldre som vil delta i diverse markeringer. Dette hjelper oss med at barna skal føle seg inkludert i barnehagen. Barna får innblikk i hvordan de forskjellige kulturene i barnehagen er, noe som gir oss alle nye kunnskaper.

«Barnehagen skal gi gode vilkår for lek, vennskap og barnas egen kultur» (Rammeplanen).

